12/17-XI-1964 Textus emendatus diceptioni in Aula subiectum fuit. Concludit hanc diceptionem Exc.mus I. Carraro.

17-XI-1964 Hac diceptatione expleta, suffragatio praeliminaris facta est: «*An placeat transire ad propositiones suffragandas*», cuius exitus fuit: 2076 placet; 41 non placet. Sic Congregatione Generali approbante maioritate absoluta requisita, transitus fit ad singulas suffragationes super Propositiones.

26-IV/3-V-1965 Commissio in Sessione plenaria textum Exensionis Modorum examinavit et definitive statuit ut in Congregatione Generali suffragaretur.

23-IX-1965 Congregatione generali CXXXIV distributus fuit fasciculus Textus emendati iuxta Animadversiones et Modos.

11/12-X-1965 Congregatione generali CXLVI et sequenti proponuntur suffragationes quoad modos huius schematis, quae approbatae sunt.

28-X-1965 In Sessione Publica VII Patres Conciliares denuo approvaverunt Decretum – 2.318 placet, 3 non placet- et Summus Pontifex Paulus VI promulgari decrevit.